Vandre pokaler Roskilde Dyrskue

Roskilde Dyrskue (Vandrepokaler 1996 - 2023)

Vandrepokal Bedste Highland Cattle

Skzenket af Brandenbjerggaard CKR-dyr nr.  Ejer Besatnings navn
1996 Vestskoven Helle Tove Frandsen Vestskoven
1997 Atterbakkegard Inga Roager og Seidenfaden Barup Highland Cattle
1998 Lynggaarden Infinity Plenge og Egedal Brandenbjerg
1999 Kit af Barup Roager og Seidenfaden Barup Highland Cattle
1996 Vestskoven Olsen Tove Frandsen Vestskoven
2002 Nero af Barup Roager og Seidenfaden Barup Highland Cattle
2003 Vestskoven Ove Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2004 Vestskoven Ove Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2005 Tut af Bogg Anne Birgitte og Villy Lohse Bogg Highland Cattle
2006 Langsted Tove Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2007 Victoria Dubh af Barup Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2008 Baron of Westergard Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2009 Nordgaards Theodora Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2010 Ishgjs Dolly Ishgj Kommune
2011 Ishgjs Dolly (Interbreed vinder) Ishgj Kommune
2012 Assenbjeg Ferdinan (Interbreed vinder) 86088-00323 Anni & Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2013 Nordgaards Gaia Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2015 Lundedals Ida (Interbreed vinder) Jette Overby og Morten Stephensen Lundedal
2016 Lundedals Katrine Jette Overby og Morten Stephensen Lundedal
2017 Lundedals Lobelia Jette Overby og Morten Stephensen Lundedal

2018 Munksggard Mona (nr. 2 Interbreed)
2019 Munksggard Mona (Interbreed vinder)
2020 Aflyst p.g.af Covid-19

2021 Aflyst p.g.af Covid-19

2022

2023

86088-00630 Sarah Assenbjerg
86088-00630 Sarah Assenbjerg

Trekroner & KO
Trekroner & KO



Vandre pokaler Roskilde Dyrskue

Vandrepokal Bedste Highland Cattle Tyr
Skaenket af Highland Cattle Club Sjlland

CKR-dyr nr.

Ejer

Besatnings navn

1999
2000
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Lennon af Vestskoven
Vestskoven Olsen

Nero af Barup

Vestskoven Ove

Vestskoven Ove
Nordgaards Thomsen

Bog@ Rocky

Assenbjerg Urani-Urd (Interbreed vinder)
Baron of Westergard

Baron of Westergard
Nordgaards Emilio (Interbreed vinder)
Nordgaards Frederik II
Assenbjerg Ferdinan
Nordgaards Cicero

Ishgjs Gullum

Nordgaards Karl

Assenbjerg Malte Kore
Assenbjerg Normand (Nero)
Ishgj's Ludvig

Aflyst p.g.af Covid-19

Aflyst p.g.af Covid-19

86088-00175

86088-00323

86088-00525
86088-00558
73241-01458

Tove Frandsen

Tove Frandsen

Roager & Seidenfaden
Ole og Charlotte Skou
Ole og Charlotte Skou
Ole og Charlotte Skou
Anne Birgitte og Villy Lohse
Anni og Peter Assenbjerg
Ole og Charlotte Skou
Ole og Charlotte Skou
Ole og Charlotte Skou
Ole og Charlotte Skou
Anni og Peter Assenbjerg
Ole og Charlotte Skou

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)

Ole og Charlotte Skou
Anni og Peter Assenbjerg
Anni og Peter Assenbjerg

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)

Vestskoven

Vestskoven

Barup Highland Cattle
Nordgaarden
Nordgaarden
Nordgaarden

Bogg Highland Cattle
Assenbjerg Highland Cattle
Nordgaarden
Nordgaarden
Nordgaarden
Nordgaarden

Assenbjerg Highland Cattle
Nordgaarden

Nordgaarden
Assenbjerg Highland Cattle
Assenbjerg Highland Cattle



Vandre pokaler Roskilde Dyrskue

Vandrepokal Bedste Highland Cattle Ko
Skaenket af Highland Cattle Club Sjlland

CKR-dyr nr.

Ejer

Besatnings navn

1999
2000
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Kit af Barup
Hyrdehgjs Kamille
Vestskoven Nelly
Langsted Ofelia
Langsted Ofelia
Vestskoven Rosina
Vestskoven Tulle
Nordgaards Ursula
Vavara af Bogg
Nordgaards Theodora (Interbreed vinder)
Nordgaards Celeste
Ishgjs Dolly
Vestskoven Daysie
Nordgaards Feodora
Nordgaards Dorthea
Nordgaards Hera
Munksggaard Ida
Ish@js Lulu
Munksggard Mona
Aflyst p.g.af Covid-19
Aflyst p.g.af Covid-19

86088-00476

86088-00630

Roager & Seidenfaden

Grethe Greve og Arne Klinder

Tove Frandsen

Ole og Charlotte Skou

Ole og Charlotte Skou

Ole og Charlotte Skou

Tove Frandsen

Jette Overby og Morten Stephensen
Anne Birgitte og Villy Lohse

Ole og Charlotte Skou

Ole og Charlotte Skou

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Naturstyrelsen-Vestskoven (T. Friis)
Ole og Charlotte Skou

Ole og Charlotte Skou

Ole og Charlotte Skou

Anna Alia Assenbjerg-Blay

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Sarah Assenbjerg

Barup Highland Cattle

Vestskoven
Nordgaarden
Nordgaarden
Nordgaarden
Vestskoven

Lundedal

Bogg Highland Cattle
Nordgaarden
Nordgaarden

Vestskoven

Nordgaarden
Nordgaarden
Nordgaarden




Vandre pokaler Roskilde Dyrskue

Vandrepokal Bedste Highland Cattle Kvie
Skaenket af Highland Cattle Club Sjlland

CKR-dyr nr.

Ejer

Besatnings navn

1999
2000
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Hyrdehgj Marta
Vestskoven Nete
Ottilia af Barup

Pearl Dubh af Barup
Nordgaards Sigrid

Tut af Bogg

Langsted Tove
Victoria Dubh af Barup
Nordgaards Cassiopeia
Ish@js Destiny

Ishgjs Dolly

Ishgjs Fanny
Nordgaards Gertrud
Nordgaards Gaia
Lundedals Ida
Lundedals Katrine
Lundedals Lobelia
Munksggard Mona
Nynne Bhuidh af Barup
Aflyst p.g.af Covid-19
Aflyst p.g.af Covid-19

Grethe Greve og Arne Klinder

Tove Frandsen

Roager og Seidenfaden

Roager og Seidenfaden

Overby og Stephensen

Anne Birgitte og Villy Lohse

Ole og Charlotte Skou

Niels Seidenfaden

Ole og Charlotte Skou

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Ole og Charlotte Skou

Ole og Charlotte Skou

Jette Overby og Morten Stephensen
Jette Overby og Morten Stephensen
Jette Overby og Morten Stephensen

86088-00630 Sarah Assenbjerg
88990-00880

Lis og Niels Seidenfaden

Vestskoven

Barup Highland Cattle
Barup Highland Cattle
Lundedal

Bogg Highland Cattle
Nordgaarden

Barup Highland Cattle
Nordgaarden

Nordgaarden
Nordgaarden
Lundedal
Lundedal
Lundedal

Barup Highland Cattle




Vandre pokaler Roskilde Dyrskue

Mrs. Highland - Vinder af
kalvekonkurrencen

Skzenket af Avisforeningen CKR-dyr nr.  Ejer Besatnings navn
2006 Vestskoven Tulle Tove Frandsen Vestskoven
2007 Nordgaards Ursula Jette Overby og Morten Stephensen Lundedal
2008 Victoria Dubh af Barup Lis og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2009 Lundedals Bella Jette Overby og Morten Stephensen Lundedal
2010 Nordgaards Celeste Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2011 Ishgjs Dolly Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
2013 Nordgaards Feodora Ole og Charlotte Skou Nordgaarden
2015 Helle Dubh af Barup Lis og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2016 Munksggard Isabell 86088-00475 Assenbjerg Highland Cattle Assenbjerg Highland Cattle
2017 Munksggard Ida 86088-00476 Anna Alia Assenbjerg
2018 Lundedals Lucca Jette Overby og Morten Stephensen Lundedal
2019 Munksggard Mona 86088-00630 Sarah Assenbjerg

2020 Aflyst p.g.af Covid-19
2021 Aflyst p.g.af Covid-19
2022
2023



Vandre pokaler Roskilde Dyrskue

Bedste Highland Cattle Par

Vandrepokal skaenket af Nordgaarden

CKR-dyr nr.

Ejer

Besatnings navn

2010
2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Ish@js Dolly og Destiny

Ish@js Dolly og Destiny

Lundedals Gunilla og Gerda
Vestskoven Gitte og Gurli
Vestskoven Iben og Jasmin
Lundedals Kiwi og Nordgards Karen

Ishgj’s Hanna og Nikoline

Ishgj's Opasia og Odessa (chr.73241)
Aflyst p.g.af Covid-19

Aflyst p.g.af Covid-19

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Ishgj Kommune (Marc Saugmann)
Jette Overby og Morten Stephensen
Naturstyrelsen-Vestskoven (T. Friis)
Naturstyrelsen-Vestskoven (T. Friis)
John-Erik Hgrdum

Ishgj Kommune (Marc Saugmann)

02056 & 02059 Ishgj Kommune (Marc Saugmann)

Lundedal

Kildehgjgard




